

خرم آباد از مهم‌ترین چالش‌های پیش روی صنعت گردشگری لرستان، کم‌توجهی به ظرفیت‌هایی است که به دلیل نبود زیرساخت‌های گردشگری مغفول مانده‌اند و این استان را به‌جا می‌مقدسد.



صفحه ۲



اصفهان مدیر روابط عمومی نمایندگی آستان قدس رضوی اصفهان از برگزاری دوره‌های آموزشی هشت روزه تربیت مربی کلاس‌های قرآن مهدالرضا توسط این نمایندگی خبر داد.

صفحه ۳

قدس از بنگاهداری دولتی‌ها و مراکز اقامتی غیر رسمی گزارش می دهد

مهمانسراها‌ی دولتی کمر هتل داری مشهد را شکست

رئیس مجمع نمایندگان اصفهان:

دولت یارانه‌ای به صنعتگران پرداخت نکرده است

اصفهان رئیس مجمع نمایندگان استان اصفهان با بیان اینکه دولت یارانه‌ای به هیچ یک از صنعتگران پرداخت نکرده است، گفت: برخی از صنعتگران در استان اصفهان می‌گویند، حاضر هستیم کارخانه‌مان را تحویل دولت دهیم تا کارگران بیکار نشوند.

صفحه ۳

مرگ یک کودک و خسارت به ۴۵۷ واحد مسکونی در سیل ابرانشهر

ابرانشهر بارندگی بی‌سابقه در ابرانشهر ۱۰۰۰ خانه را خراب کرد این جمله کوتاه، تیتراژ خبر ارسالی خبرنگار ما در ابرانشهر است که در ادامه خبرش آمده است: بارندگی اخیر...

صفحه ۴



سفر به دیاری که توصیفش، کار سهراب و نیما و جلال است شاید مجنون اهل «سرتا» باشد

ساری مسخ سفر به ایتالیا و یونان و بنگه دنیا نباشیم؛ وقتی هنوز مازندران مان را کنجکاو نکرده‌ایم... روستاهای سبز و مشت‌ی و میخکوب کنده‌اش را...

«مخاطب این جملات - در گشت و گذاری تابستانی - شخص خودم بودم. وقتی دوستی از من پرسید: «همسایه‌ات «درایکلا» را دیده‌ای؟» و ادامه داد: «تفس کشیدن به کنار، حال خوش به کنار، تماشای رقص برگ‌ها و شاخه‌ها به کنار، با آفریده‌ای آنجا رُخ به رُخ می‌شوی که هیچ کجای دیگر نخواهی دید...» آن روز مصمم شدم به دیدار این آبادی...

صفحه ۳

صیادان ایرانی در تور چینی‌ها



بندرعباس از ورزشکستگی بازار کفش و لوازم خانگی و البسه به سبب ورود بی رویه کالای چینی بگذریم، حالا خبرهایی از توراندازی چینی‌ها در خلیج فارس و آب‌های ساحلی ایران می‌رسد که صیادان ایرانی را گرفتار کرده است.

همه ساله صدور مجوز صید به کشتی‌های صنعتی با نام «توال» اوقات صیادان سنتی و ایرانی را تلخ و سفره آن‌ها را بی برکت می‌کند. صیادان سیریک و جاسک از جمله افرادی هستند که زندگی آن‌ها با درسا گره خورده است و معتقدند حضور کشتی‌های صنعتی، دست آن‌ها را از دریا کوتاه می‌کند.

نابیده گرفتن حق صیادان سنتی در حالی که چندی پیش معاون وزیر جهاد کشاورزی و رئیس سازمان شیلات ایران ادعا کرد، هیچ شناور صیادی خارجی برای فعالیت در آب‌های ایران مجوز صید دریافت نکرده و نمی‌کند و مالکان همه شناورهای صیادی صنعتی موجود ایرانی هستند، اما امام جمعه جاسک معتقد است: مجوز فعالیت شناورهای غول پیکر به افراد وابسته به باند قدرت و ثروتی داده شده که تاکنون شهرستان جاسک را به چشم ندیده‌اند و ثروت عظیم این سرزمین را به نیغما می‌برند.

حجت‌الاسلام محمد کاظم مناقیبان با اشاره به اینکه موضوعی که جامعه صیادی نسبت به آن ابراز نگرانی می‌کنند این است که این شناورها در صیدگاه‌هایشان صید می‌کنند و موجب تخریب محیط زیست دریایی می‌شوند، اظهار می‌کند: این شناورها در هنگام صید دریا را جارو کرده و به سلامت آبزیان لطمه می‌زنند. وی با بیان اینکه این شناورها مخصوص صید میگوئوپیده است، می‌افزاید: صیادان مدعی هستند که این کشتی‌ها این صید را در حد کمی

صیادان محلی نیازمند حمایت

احمد مرادی نماینده مردم بندرعباس، حاجی آباد، قشم، خمیر و ایوموسی در مجلس شورای اسلامی در این خصوص می‌گوید: ظاهر قضیه شاید همین باشد که مجوزی به خارجی داده نشده است، اما واقعیت این است که کشتی‌های کف روب خارجی در اجاره برخی از شرکت‌های ایرانی هستند. وی اشاره به این موضوع که صیادان سنتی با صیدهای بی رویه کشتی‌های صنعتی متضرر شده‌اند، یادآور می‌شود: ما در زمینه صید در میان استان‌هایی که صید را انجام می‌دهند در رتبه اول قرار داریم و این در حالی است که باید ممنوعیت صید رعایت شود زیرا رعایت نکردن ممنوعیت صید موجب آسیب استوی یادآور می‌شود: صید بی رویه که توسط کشتی‌های صنعتی ایجاد می‌شود، صیادان سنتی را با مشکل کاهش ذخایر دریایی روبرو می‌کند بنابراین باید در این راستا تدابیری اندیشیده شود.

دریا جارو می‌شود وی در خصوص زبان‌های ناشی از صید صنعتی بیان می‌کند: صیدهای بی‌رویه کشتی‌های صنعتی و صیدهای به اصطلاح ماهواره ای موجب می‌شود که ما شاهد صید بسیاری از ماهی‌های خرد نیز باشیم که این امر به طور حتم صیادان سنتی را برای صیادی دچار محدودیت می‌کند.

وی با بیان اینکه صید بی رویه توسط کشتی‌های صنعتی، تورهای صیادان سنتی را با کاهش صید روبرو می‌کند، ادامه می‌دهد: تور تزال با کشیده شدن در آب‌های میان سطحی و عمیق، کف دریا را جارو می‌کند و سبب برهم خوردن توازن آبزیان دریایی در دریا می‌شود. مرادی تأکید می‌کند: کشتی‌های صنعتی برای صید باید در آب‌های عمیق صیادی کنند زیرا عمق آب در خلیج فارس تا ۹۰ متر است، اما عمق آب در دریای عمان تا ۳۰۰۰ متر می‌رسد.

خبر

هشدار مدیرعامل شرکت غله و خدمات بازرگانی منطقه ۲:

نان سفید، سلامت فرزندان را به خطر می‌اندازد

ساری - خبرنگار قدس مدیرعامل شرکت غله و خدمات بازرگانی منطقه ۲ کشور گفت: نانی که سبوس گندم آن گرفته شده، بزرگ‌ترین آسیب را به سلامتی جامعه و بخصوص فرزندان می‌زند. سید محمد جعفری افزود: در جریان سبوس گیری، مقادیر فراوانی از املاح معدنی همچون آهن، کلسیم، فسفر، روی و منیزیم دور ریخته می‌شود که به سفیدی بیشتر نان می‌انجامد. وی با اشاره به اینکه استفاده از نان‌های سفید، بیماری‌های گوناگونی از جمله بیماری‌های قلبی و عروقی، یبوست، ابتلا به کم خونی، چاقی کاذب، کلسترول و قند خون بالا را به وجود می‌آورد، در خصوص مضرات استفاده از نان سفید یادآور شد: در نان بدون سبوس فسفر، منیزیم، سیلیس و ویتامین E موجود نیست. وی تصریح کرد: متأسفانه با وجود ضررهایی که نان سفید دارد، به خاطر ظاهرش مورد پسند و مقبولیت مصرف کننده قرار می‌گیرد.

خبر

نماینده یزد در مجلس:

زیرساخت‌های سلامت یزد آماده نیست

یزد - خبرنگار قدس رئیس مجمع نمایندگان استان یزد گفت: با توجه به بالا بودن مراجعه بیماران غیربومی به یزد، زیرساخت‌های لازم نیز فراهم نیست و باید شرایط سرمایه گذاری در حوزه سلامت استان فراهم شود. سید ابوالفضل موسوی بیوکی اظهار داشت: مجلس درباره مسائل بیمه و بیمه شدگان و مستعمری بگنجان خواستار پیگیری سوابق پزشکی بیماران و مراجعه کنندگان یزدی به مراکز درمانی در یک بانک اطلاعاتی شده است. وی گفت: بحث توریسم سلامت در استان یزد و مراجعه مردم از سایر نقاط کشور یک فرصت به شمار می‌آید به شرط آنکه اعتبارات و زیرساخت‌های لازم برای خدمت رسانی فراهم باشد. وی بر لزوم ایجاد فرصت‌های سرمایه گذاری در بخش درمان و سلامت تأکید کرد و افزود: مسئولان باید در این زمینه پیگیری‌های لازم را داشته باشند.

خبر

رئیس هیئت مدیره باشگاه چوار ۶۵ ایلام گلایه کرد

حسرت بزرگ

صدا و سیمای مرکز ایلام!

ایلام - وحید صدر: رئیس هیئت مدیره باشگاه چوار ۶۵ ایلام گفت: صدا و سیمای مرکز با عدم پخش مستقیم بازی پیشکسوتان استقلال و چوار ۶۵ حسرتی بزرگ خواهد داشت.

دکتر حجت اله هاشم بیگی در گفت وگو با خبرنگار ما با انتقاد از عملکرد صدا و سیمای مرکز ایلام در عدم پوشش تصویری این بازی، افزود: اگر خود صدا و سیما بخواهد چنین بازی را برگزار کند، باید هزینه‌های بسیاری متحمل شود در حالی که ما توانستیم با حداقل هزینه، تیمی نامدار و بزرگ را به ایلام آوریم.

وی هدف این بازی را گرامیداشت شهدهای عملیات کربلای یک و دیگر شهدای مهران عنوان و تصریح کرد: همیشه این گلایه وجود دارد که مهران و آزادسازی آن ۶۰۰۰ شهید این خطه خورنگ از ایران اسلامی، به اندازه کافی در کشور معرفی نشده‌اند و اکنون که این بازی برای گرامیداشت یاد و خاطره این عزیزان برگزار شده، صدا و سیمای مرکز ایلام همکاری لازم را نداشته و بد زمانی را برای کسب درآمد از فوتبال انتخاب کرد.

حجت اله هاشم بیگی، زبان فوتبال را زبانی بین المللی که همگان آن را بخوبی درک می‌کنند، دانست و خاطر نشان ساخت: برای معرفی مهران، صدا و سیمای مرکز ایلام می‌توانست، افزون بر تأمین بخشی از هزینه‌های این بازی، با همکاری و تعامل با صدا و سیمای کشور، این بازی را از دیگر شبکه‌های سراسری پوشش داده و نقش خود در معرفی استان و حوادث گوناگون و جوادان آن ابراز کند. رئیس هیئت مدیره باشگاه چوار ۶۵ ایلام به همکاری دیگر دستگاه‌های اجرایی برای برگزاری این دیدار اشاره کرد و یادآور شد: جا دارد از تلاش‌های استاندار ایلام، بنیاد شهید و امور ایثارگران استان، ورزش و جوانان استان و دیگر دوایر دولتی که در برگزاری این بازی نقش داشتند، تشکر کنم.

گفتنی است، بازی دوستانه پیشکسوتان استقلال تهران و چوار ۶۵ ایلام در افتتاحیه ورزشگاه ۱۵ هزار نفری این شهر و گرامیداشت یاد و خاطره ۶۰۰۰ شهید عملیات آزادسازی مهران، با تسلاوی دو بر دو به اتمام رسید و گل‌های این دیدار را محمد نوازی و پرویز برومند برای پیشکسوتان استقلال و هر دو گل پیشکسوتان چوار ۶۵ را علی نظر جوهری به ثمر رساند و در دقایق پایانی نیز تیم چوار ۶۵، یک ضربه پنالتی را از دست داد.

تیم پیشکسوتان چوار ۶۵ می‌تواند در جام یونس شکوری شرکت کند

مدیر روابط عمومی پیشکسوتان استقلال تهران نیز گفت: تیم فوتبال پیشکسوتان چوار ۶۵ ایلام می‌تواند در جام یونس شکوری شرکت کند. رضا مجاورى با بیان اینکه تیم فوتبال پیشکسوتان چوار ۶۵ ظرفیت خوبی برای شرکت در مسابقات پیشکسوتان کشور دارد، اظهار داشت: بازیکنان مستعد و خوبی در این تیم هستند و این مهم در بازی مقابل پیشکسوتان استقلال بخوبی مشخص شد.

